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Marja Breeuwer

Van: Griffie
Verzonden: dinsdag 11 juli 2017 17:08
Aan: 'Alofs, E.'; 'Asseldonk van, Annemarie'; 'Berg van den, R.'; 'Bergen van, M.'; 

'Bozkurt (d.bozkurt@raad-uden.nl)'; 'Deursen van, J.'; 'g.bus@raad-uden.nl'; 
Gerald Gnodde; 'Gerard Schönfeld'; Griffie; 'Groot de, M.'; Hans van Zon; Henk 
Hellegers; 'Hens, J.'; Ingeborg Tros; Jaap Lommerse; Jasper Ketting Olivier; 'Jetten, 
R.'; 'John Timmers (j.timmers@raad-uden.nl)'; 'Kamp Anne Marie'; 'Kersten, Frank'; 
'Lanen van - Jong Uden (j.lanen@raad-uden.nl)'; 'Lankvelt van, F.'; Marja 
Breeuwer; Maurits van den Bosch; Nick Kersten; Raymond Wouters; Richard 
Bosveld; 'Ruud Geerders - GU (r.geerders@raad-uden.nl)'; Schiffer, Karin; 'Somers 
W.'; 'Sonja Berding'; 'Sour, Ramona'; 'Stan Willems (s.willems@raad-uden.nl)'; 'Ton 
Segers - SP (t.segers@raad-uden.nl)'; Verbruggen (Jan); 'Vervoort, G.'; 'Vroomen 
(t.vroomen@raad-uden.nl)'; Willems, Jeroen; 'Zeegers, S.'

CC: Frans van den Berg; Gijs van Heeswijk; Henk Hellegers; Jeroen Smarius; Matthie 
van Merwerode; Gerrit Overmans; Rene Peerenboom; Claus van Heesch; Sylvia 
Hessels; Tineke Kemperman; Nicole van Hooy

Onderwerp: Amendement “Duifhuizerweg 18a (raadsvergadering 22 juni 2017)
Bijlagen: Aanvullingen notulen raadsvergadering 22 juni 2017.pdf

Beste leden van de raad, 
 
In de raadsvergadering van 22 juni j.l. is het amendement “Duifhuizerweg 18a” bij het raadsadvies “vaststelling 
bestemmingsplan partiële herziening buitengebied 2017”, ingediend door de heer Timmers, aangenomen.  
 
Om onduidelijkheid over de strekking weg te nemen, heeft de heer Timmers een nadere toelichting op dit 
amendement verstrekt (zie bijlage). 
 
Het college zal overeenkomstig deze uitleg uitvoering geven aan het amendement. 
 
 
    
 
Met vriendelijke groet,  

  
Rene Peerenboom 
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